
DODATEKč.2 
ke Smlouvě o dílo 

(dále jen "smlouva") 

na stavební práce: 
"Rekonstrukce prostor hygienického a sociálního zázemí - opakované řízení" 

Smluvní strany: 

Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Prosecká 809/76, 19000 Praha 9 
IČ: 68378297 
DIČ: CZ68378297 
Bankovní spojení: 
Jednající osoba: doc. Ing. Stanislav Pospíšil, Ph.D., ředitel 
Osoba odpovědná 
za realizaci: 
Telefon: 
e-mail: 
(dále jen "objednatel") 

a 

Intermont, Opatrný, s.r.o. 
se sídlem: Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň 
IČ: 49900854 
DIČ: CZ49900854 
Bankovní spojení: 
Jednající osoba: 

Zapsaná vOR: 
Kontaktní osoba: 

Autorizovaný 
stavbyvedoucí: 
Telefon: 
e-mail: 
(dále jen "zhotovitel") 

jednatel 
, jednatel 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5877 
jednatel 

jednatel 

objednatel a zhotovitel dále společně jen "smluvní strany" 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 3. 4. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních 
prací spočívaj ících v provedení rekonstrukce vybraných hygienických a sociálních zázemí 
nacházejících se v budově sídla zadavatele. Předmětem smlouvy jsou stavební úpravy zasahující do 
části 1. NP, 2. NP a 3. NP budovy sídla zadavatele, úprava stávající místnosti WC, sprch, skladu 
hygienických prostor a kuchyněk, přičemž s prováděnou rekonstrukcí těchto místností bude také 
opraveno vedení stávajících inženýrských sítí vody, kanalizace a elektro, kdy tyto sítě budou 
v upravovaných prostorech provedeny nově s napojením na stávaj ící inženýrské sítě (dále jen "dílo"). 

1 



S ohledem na skutečnost, že v průběhu provádění díla došlo k nutnosti provedení víceprací majících 
vliv na cenu díla, dohodly se smluvní strany na následujícím dodatku č. 2 (dále jen "dodatek") ke 
smlouvě: 

Článek J. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v důsledku zjištění skutečností, které mají za následek vznik nutnosti provedení 
víceprací, dohodly, že zhotovitel v rámci provádění díla provede specifikované v Seznamu 
víceprací, který tvoří přílohu Č. 1 tohoto dodatku. Ocenění víceprací a méněprací bylo provedeno 
v souladu s čl. II. , odst. 2.5 . smlouvy. 

2. S ohledem na skutečnost, že provedení víceprací, dojde ke změně celkové ceny díla, se smluvní 
strany dohodly na následující změně čl. II. , odst. 2.2. smlouvy, kdy se část tohoto odstavce 
obsahující členění ceny díla ve znění: 

"Cena díla celkem bez DPH 
DPH21% 
Cena díla celkem včetně DPH 

nahrazuje zněním: 

"Cena díla celkem bez DPH 
DPH 21 % 
Cena díla celkem včetně DPH 

5430 750,67 Kč 
1140457, 64 Kč 
6571 208,31 Kč" 

5 829 619,20- Kč 
1 224 220,03- Kč 
7 053 839,23- Ke"" 

Článek ll. 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek včetně přílohy se stává nedílnou součástí smlouvy. 

3. Úpravy smlouvy provedené tímto dodatkem jsou nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 zákona Č. l34/20 16 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů . 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a stává se tímto 
dnem nedílnou součástí smlouvy. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem řádně přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a že uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2 



Příloha Č. 1 - Seznam více prací 

V Praze dne 7.8.2019 

Objednatel: 

Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV 
ČR, v.v.Í. 

doc. Ing. Stanislav Pospíšil, Ph.D. 
ředitel 

Ve Vrskmani dne 6.8.2019 

Zhotovitel: 

Intermo~ Opatr~~.r.o.'" 
. jednatel 

Intermont 'op,?ir'ný, s.r.o. 
\ jednatel 

3 


	a001
	a002
	a003

